
UCHWAŁA NR X/42/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy pod nazwą 

„Szydłowieckie Centrum Kultury - Zamek” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 51, art. 53 ust. 2, art. 56 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

oraz art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 45/VIII/90 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 7 grudnia 1990 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy pod nazwą „Szydłowiecki Ośrodek 

Kultury”,  zmienionej uchwałą Nr 127/XXII/91 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 19 grudnia 

1991 r. oraz uchwała Nr 175/XXVI/04 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2004 r., 

dodaje się § 2a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2a.  

1. Wyposaża się Szydłowieckie Centrum Kultury – Zamek w Szydłowcu w następujące 

nieruchomości: 

1) nieruchomość stanowiącą działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 4088 

o powierzchni 3,5225 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szydłowcu, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr RA1S/00001032/5, położoną w Szydłowcu, 

przy ul. Gen. Józefa Sowińskiego 2 wraz ze znajdującymi się na tej nieruchomości 

budynkami i infrastrukturą techniczną; 

2) pomieszczenia znajdujące się na parterze budynku, zlokalizowanego na działce 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 5282/22, dla której Sąd Rejonowy w Szydłowcu, IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr RA1S/00014389/6, położoną 

w Szydłowcu przy ul. Kolejowej 9B; 

3) budynek o powierzchni 35 m2 wraz z przylegającą do budynku bramą, znajdujący się na 

działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 4278/9, dla której Sąd Rejonowy 

w Szydłowcu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr RA1S/00010216/5, położoną w Szydłowcu przy Rynku Wielkim 5. 

2. Nieruchomości, o których mowa w ust. 1, przekazuje się Szydłowieckiemu Centrum Kultury 

- Zamek w użytkowanie, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

 

 


